
Výroční  
zpráva  
2022

CEN
TRU

M
 ALM

A, Z.Ú
.



3

Centrum Alma. z.ú.VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Obsah
V polovině listopadu roku 2022 dosáhl počet lidí na světě 
osmi miliard. A já právě spočítala, že napříč všemi služba-
mi v  naší organizaci jsme spolupracovali s  621 osobami 
z těchto osmi miliard. Možná to vypadá jako kapka v moři. 
Pro nás, pracovníky Centra ALMA, to tak rozhodně není. 
Pro nás je to 621 konkrétních tváří, osudů a příběhů.
 
Občas by se mohlo zdát, že čím více lidí je na planetě, tím 
více se komunikace přesouvá do virtuálního on-line pro-
storu. Předchozí „covidové“ roky nás naučily poskytovat 
služby na dálku a  ruku na srdce – on-line porady už se 
dávno staly běžným prostředkem k řešení provozních zá-
ležitostí. Umělá inteligence dokáže napsat smysluplný text 
(přísahám, že tyto řádky píšu já!) nebo vést terapeutický 
rozhovor. My v ALMĚ se však navzdory pokroku budeme 

nadále držet přesvědčení, že osobní přístup a autentický 
lidský vztah jsou podstatou a živnou půdou naší profese. 
Klientům, kteří k nám přichází, rádi nasloucháme. Sdílíme 
s nimi jejich starosti, radujeme se z jejich drobných i vel-
kých úspěchů, provázíme je důležitými životními křižovat-
kami, pomáháme najít vhodný směr jejich dalších kroků, 
podporujeme je v  udržení nastolených změn… a  někdy 
s nimi jenom tak jsme. I  to může být velkou pomocí. Jak 
říká jedna moje moudrá kolegyně: léčíme vztahem.
 
Na následujících stránkách se ve velmi stručné formě do-
zvíte, jak se nám v roce 2022 dařilo naplnit naše poslání. 
Pokud byste se rádi dozvěděli více, neváhejte nám zavolat, 
nebo nás navštívit. Na našich pracovištích v Praze Holešo-
vicích a v Neratovicích Vás moc rádi přivítáme.

Za Centrum ALMA, z.ú.

Radka Plačková,
ředitelka

Úvodní slovo
Úvodní slovo 3

Poradna ALMA – ambulantní léčba 4

Následná péče ALMA 8

Poradna ALMA Neratovice 12

Psychologické poradenství pro školy Neratovice 14

Poradenství pro rodiče v rozchodu 16

Podpora pěstounských rodin 18

Ekonomické údaje 22

Poděkování 25

Kontakty a důležité informace 26



5

Centrum Alma. z.ú.

4

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Poradna  
ALMA  
Praha

Certifikovaná zdravotní adiktologická služba Ambulantní 
léčba představuje pro naše klienty možnost nastolení ab-
stinence od návykových látek včetně alkoholu bez nutnosti 
hospitalizace v  pobytové léčbě závislostí. Program ambu-
lantní léčby trvá 6 – 12 měsíců a kombinuje skupinovou a in-
dividuální formu práce. Součástí služby je i testování na pří-
tomnost návykových látek coby nástroj doložení abstinence 
institucím a výdej Antabusu.

První kontakt klienta s naším zařízením znamená odvážný 
krok vystoupení z  iluze závislostního bludného kruhu. Jde 
o velmi obtížné rozhodnutí, ve kterém si naši klienti zaslouží 
podporu a plné přijetí. V procesu ambulantní léčby s klienty 
pracujeme jak na nastolení abstinence a následné prevenci 

relapsu, tak postupně i na psychoterapeutické rozkrytí trau-
matických příčin, které vedou k rozvoji závislosti. Tento kom-
plexní přístup nabízí klientům účinnou energii ke změně, 
která může být širší než pouhé zřeknutí se návykové látky.

Úspěšní absolventi programu mají možnost postoupit do 
doléčovacího ambulantního programu Následné péče.

Služba je poskytována pondělí až čtvrtek od 9:00 do 16:00, 
v pátek od 9:00 do 14:00. V odůvodněných případech lze 
konzultaci dojednat mimo uvedený časový rámec. Časy sku-
pinové terapie jsou v odpoledních a podvečerních hodinách.

Služba je poskytována bezplatně.

Ambulantní léčba

2021

Rok

2022

Počet uživatelů 
služby

160

107

100

72

Počet prvních  
kontaktů

158

1 173

Počet kontaktů 
celkem

1 122,48

1 304,78

Počet hodin  
přímé práce



7

Centrum Alma. z.ú.

6

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Pracovní tým

Mgr. Lucie Kršková
adiktolog
krskova@centrum-alma.cz 

Mgr. Daniel Dvořák
odborný garant služby,  
psychoterapeut
dvorak@centrum-alma.cz

MUDr. Miroslav Sekot
psychiatr
info@centrum-alma.cz

Bc. Richard Hanus, DiS.
vedoucí služby, adiktolog,  
sociální pracovník
hanus@centrum-alma.cz

Bc. Karolína Kovandová
sociální pracovnice
kovandova@centrum-alma.cz

Náklady na službu Poradna ALMA – ambulantní léčba

Výnosy

736 000 736 000

Náklady služby

90 953

Z toho nákup  
zboží a služeb

645 047

Z toho osobní  
náklady

–

Výsledek  
hospodaření

Kontakty

Supervize

PhDr. Jiří Libra

Telefon:  
+420 774 490 789, 
+420 266 317 404

E-mail:  
info@centrum-alma.cz

Adresa: 
Poradna ALMA, Centrum ALMA, z.ú.,  
U Uranie 1414/4, 170 00 Praha 7
www.centrum-alma.cz



9

Centrum Alma. z.ú.

8

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Následná  
péče  
ALMA

Program Následné péče představuje registrovanou sociál-
ní službu poskytovanou ambulantní formou. Je určena kli-
entům po úspěšné ambulantní či pobytové léčbě závislostí, 
kteří abstinují od primární návykové látky.

Základní program Následné péče trvá 12 měsíců, přičemž 
může být klientům prodloužen podle aktuální míry naplňo-
vání jejich individuálních plánů. U klientů s duální diagnó-
zou bývá program prodloužen až na dvojnásobnou délku. 
Pracuje se formou individuální a skupinové psychoterapie. 
Po dokončení programu je klientům nabídnuto členství 
v růstové psychoterapeutické skupině.

Doléčování závislosti považujeme za klíčovou etapu v pro-
cesu úzdravy klientů od závislosti k vnitřní svobodě a vy-

tvoření kompetencí k  samostatnému životu bez vnější 
podpory. Upevněný postoj k abstinenci umožňuje s klienty 
otevírat širokou oblast vztahových, sociálních, intrapsy-
chických a  existenciálních témat. Klienti tak získají kom-
petence k  vedení kvalitního života bez podpory a  šanci  
k úzdravě z psychických ran a bolestí, jejichž vnějším proje-
vem je závislostní chování a prožívání.

Služba je poskytována pondělí až čtvrtek od 8:30 do 16:30. 
V odůvodněných případech lze konzultaci dojednat mimo 
uvedený časový rámec. Skupiny probíhají v pondělí a úterý 
v 17:00 – 18:30.

Služba je poskytována bezplatně.

Program následná péče 

2021

Rok

2022

Počet uživatelů 
služby

72

110

29

50

Počet prvních  
kontaktů

954

1 358

Počet kontaktů 
celkem

1 036,73

1 045,07

Počet hodin  
přímé práce



11

Centrum Alma. z.ú.

10

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Kontakty

Pracovní tým

Mgr. Lucie Kršková
adiktolog
krskova@centrum-alma.cz

MUDr. Miroslav Sekot
psychiatr
info@centrum-alma.cz

Bc. Richard Hanus, DiS.
vedoucí služby, adiktolog, psycho-
terapeut, sociální pracovník
hanus@centrum-alma.cz

Bc. Karolína Kovandová
sociální pracovnice
kovandova@centrum-alma.cz

Mgr. Daniel Dvořák
odborný garant služby, psychote-
rapeut
dvorak@centrum-alma.cz 

Telefon:  
+420 774 490 789, +420 266 317 404

E-mail:  
info@centrum-alma.cz

Náklady na službu Následná péče ALMA

Výnosy

2 879 300 2 879 300

Náklady služby

404 703

Z toho nákup  
zboží a služeb

2 474 597

Z toho osobní  
náklady

–

Výsledek  
hospodaření

Adresa: 
Poradna ALMA, Centrum ALMA, z.ú.,  
U Uranie 1414/4, 170 00 Praha 7
www.centrum-alma.cz

Supervize

PhDr. Jiří Libra



13

Centrum Alma. z.ú.

12

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Centrum ALMA, z.ú. působí v Neratovicích již od roku 2016, původně jako pobočka adiktologic-
ké ambulance. Postupem času se však měnila jak cílová skupina (z počátku se jednalo o klienty 
se závislostním chováním), tak charakter poskytované služby. Od ledna roku 2020 je poradna  
v Neratovicích již samostatnou sociální službou registrovanou jako odborné sociální poradenství. 

Služba byla v  roce 2022 poskytována pravidelně 6 dní v  měsíci a  jejími nejčastějšími klienty 
jsou rodiny s dětmi, ve kterých se vyskytují výchovné potíže, rizikové chování nebo prochází 
rozchodem/rozvodem rodičů a ti potřebují podporu při nastavení péče o děti. Poradenství po-
skytujeme též jednotlivcům, kteří se vyskytli v obtížné životní situaci. Výhodou pro místní klienty 
je dobrá dostupnost služby, a to jak místní, tak i časová. Díky tomu se na nás obracejí nejen 
jednotlivci a rodiny spolupracující s OSPOD, ale též ti, kteří ji vyhledají sami. 

Služba je poskytována každé pondělí a středu od 9:00 do 16:00, a dále úterky a pátky odpoledne  
po předchozím objednání (zpravidla práce v poradenském páru s rodinami).

Služba je poskytována bezplatně.

Pracovní tým

Michaela Rejšková, DiS.
vedoucí služby, sociální pracovník
rejskova@centrum-alma.cz

Bc. Martin Cepek
sociální pracovník
cepek@centrum-alma.cz

Kontakty

Telefon:  
+420 737 441 778

E-mail:  
poradna.neratovice 
@centrum-alma.cz

Adresa: 
Poradna ALMA Neratovice, Centrum ALMA, z.ú.,  
nám. Republiky 400, 277 11 Neratovice
www.centrum-alma.cz

Poradna  
ALMA Neratovice

Rok

2022

2021

Počet uživatelů 
služby

99

88

59

11

Počet prvních  
kontaktů

309

365

Počet kontaktů 
celkem

232

274

Počet hodin  
přímé práce

Náklady na službu Poradna ALMA Neratovice

Výnosy

289 600 289 600

Náklady služby

96 461

Z toho nákup  
zboží a služeb

193 139

Z toho osobní  
náklady

–

Výsledek  
hospodaření



15

Centrum Alma. z.ú.

14

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Psychologické  
poradenství  pro školy 
Neratovice
Tato služba je realizována na základě přímé zakázky Města Neratovice, konkrétně Odboru škol-
ství a vnějších vztahů, již pátým rokem. Psychologické poradenství je zaměřeno především na 
školskou problematiku v oblasti rizikového chování a výchovných problémů žáků na základních 
školách v Neratovicích.  Cílovou skupinu tedy tvoří děti, rodiče a pedagogičtí pracovníci. Služba 
byla v roce 2022 poskytována pravidelně 6 poradenských dnů v měsíci. 

Vzhledem ke covidovým opatřením v  předchozích letech a  jejich přetrvávajícího dopadu na 
školní úspěšnost a psychické zdraví dětí a dospívajících registrujeme i nadále zvýšený zájem 
o služby dětského psychologa. Nejčastěji se setkáváme s obtížemi s docházkou do školy, potí-
žemi ve školním kolektivu a úzkostmi u dětí. Oproti předchozím obdobím se prodloužila čekací 
doba na přijetí klienta do této služby zhruba na 6 týdnů až 2 měsíce. 

Služba je poskytována každý čtvrtek od 9:00 do 16:00 a každý sudý týden ve středu v čase od 9:00  
do 14:00 hod. Konzultace je třeba vždy předem telefonicky objednat.

Služba je poskytována bezplatně.

2021

2022

Počet uživatelů 
služby

97

79

59

42

Počet prvních  
kontaktů

295

229

Počet kontaktů 
celkem

222

172

Počet hodin  
přímé práce

Náklady na službu Poradna ALMA Neratovice

Výnosy

200 000 200 000

Náklady služby

7 328

Z toho nákup  
zboží a služeb

192 672

Z toho osobní  
náklady

–

Výsledek  
hospodaření

Pracovní tým

Michaela Rejšková, DiS.
vedoucí služby, sociální pracovník
rejskova@centrum-alma.cz

Mgr. Barbora Černá
dětský psycholog 
cerna@centrum-alma.cz

Kontakty

Telefon:  
+420 737 441 778

E-mail:  
poradna.neratovice 
@centrum-alma.cz

Adresa: 
Poradna ALMA Neratovice, Centrum ALMA, z.ú.,  
nám. Republiky 400, 277 11 Neratovice
www.centrum-alma.cz

Rok

Děkujeme představitelům města Neratovice a pracovníkům odboru sociálních věcí a zdravotnictví a pracov-
níkům odboru školství a vnějších vztahů za nevšední podporu při naší společné práci. 



17

Centrum Alma. z.ú.

16

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Poradenství  
pro rodiče  
v rozchodu
Poradenství pro rodiče v rozchodu, je jako služba naší organizace, stále více využívána. A to buď sou-
dy, orgány SPOD, stále častěji však rodiče zodpovědně přicházejí sami, nebo na doporučení někoho, 
kdo měl s „Almou“ dobrou zkušenost. Rodiče chápou, že pro jejich děti i pro ně samotné, je mnohem 
méně zatěžující, pokud je někdo v jejich nelehké životní situaci provází, je jim na blízku radou a odbor-
nou pomocí. Ta se týká jednak sociálně právního poradenství, ale i oblasti emočního zranění. Po něko-
lika leté zkušenosti chápeme, že nelze ani jednu z těchto věcí pominout a nabízíme rodičům něco, co  
při dobré vůli nemůže nabídnout ani pracovník oddělení SPOD ani právník. S rodiči pracujeme indi-
viduálně i na poli edukace směrem k dětem, protože každé dítě, každá rodina reaguje na podobnou 
obtížnou situaci jiným způsobem. V rámci této služby nabízíme jak rodinnou terapii, tak mediaci. Ta 
je vhodná v případě, že rodiče řeší nějaký konkrétní problém a hledají efektivní řešení. Rodinná tera-
pie pracuje hlouběji s celým rodinným, či postrodinným systémem a věnuje se i emočnímu zranění 
vyplývajícímu z ukončení vztahu. Náklady na službu Poradenství pro rodiče v rozchodu

Výnosy

221 600 221 600

Náklady služby

36 310

Z toho nákup  
zboží a služeb

185 290

Z toho osobní  
náklady

–

Výsledek  
hospodaření

Mgr. Daniel Dvořák
vedoucí služby, psychoterapeut, 
mediátor
dvorak@centrum-alma.cz 

Bc. Martin Cepek
sociální pracovník 
cepek@centrum-alma.cz

Telefon:  
+420 737 441 778

E-mail:  
dvorak@centrum-alma.cz

Adresa: 
Centrum ALMA, z.ú.,  
Jankovcova 864/45, 170 00 Praha 7
Poradna ALMA Neratovice, Centrum ALMA, z.ú., nám. 
Republiky 400, 277 11 Neratovice
www.centrum-alma.cz

Pracovní tým

Kontakty

Aktivity projektu „Poradenství pro rodiče v rozchodu“ byly podpořeny z dotačního programu RODINA.
Projekt byl realizován s finanční podporou hlavního města Prahy.

2021

2022

Počet uživatelů 
služby

36 (18 rodin)

20 (10 rodin)

30

12

Počet prvních  
kontaktů

146

80

Počet kontaktů 
celkem

214

150

Počet hodin  
přímé práce

Rok



19

Centrum Alma. z.ú.

18

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Doprovázení pěstounských rodin se Centrum ALMA, z.ú. vě-
nuje již šestým rokem. Za tu dobu jsme nasbírali velké množ-
ství zkušeností, dovedností, nových kontaktů a příkladů dobré 
spolupráce v oblasti sociálně právní ochrany dětí, ale i v celém 
systému péče o děti a dospívající. Každá rodina je pro nás uni-
kátní a jedinečná, v každé rodině se snažíme nastavit spolu-
práci a podporu tak, aby co nejvíce zohlednila potřeby všech 
členů pěstounské rodiny, především pak svěřených dětí. 
S pěstounskými rodinami pracujeme především terénní for-
mou, konzultaci v místě bydliště stále vnímáme jako návštěvu 
a do domácností našich rodin vstupujeme s velkou pokorou. 
Poskytujeme poradenství, zprostředkování odborné pomoci 
a dalších služeb a realizujeme vzdělávací aktivity pro náhradní 
rodiče. Doprovázíme pěstounské rodiny z  regionu ORP Ne-
ratovice, Mělník, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Mladá 
Boleslav, Nymburk, Kolín a na území Hlavního města Prahy.

V rámci aktivit zaměřených na zvyšování kompetencí pěstou-
nů jsme roce 2022 realizovali 1 seminář on-line formou na 

začátku roku tematicky zaměřený na novelu zákona o SPOD 
a dále 2 víkendové pobyty, kde jsme nejen zajistili pěstounům 
povinné vzdělávání, ale také poskytli prostor pro sdílení každo-
denních starostí a radostí plynoucích z péče o svěřené děti. Ty 
pak společně strávený čas využily pro hry a skupinové aktivity, 
u nichž se mohly nejen zasmát, ale i něco nového naučit.

Stejně tak jako v loňském roce, tak i během letních prázdnin 
roku 2022 jsme zorganizovali týdenní pobytovou akci v příro-
dě pro děti z „našich“ pěstounských rodin. Tábora se účastnilo 
celkem 22 dětí ve věku 5-18 let. Celotáborový program byl po-
staven na aktivitách vycházejících z metod zážitkové pedagogi-
ky a byl zaměřen na spolupráci v týmu, budování zdravých vzta-
hů či rozvoj emoční inteligence. Opět se podařilo společnou 
prací doslova vykouzlit příjemnou a  podporující atmosféru,  
ve které se dostalo pozitivní zpětné vazby a  ocenění všem 
účastníkům tábora.

Rok 2022
Počet pěstounských rodin

50

Z toho  
dlouhodobých 
pěstounských 
rodin

6

Z toho  
dlouhodobých 
pěstounů

52

Z toho dětí 
v dlouhodobé PP

50

Z toho 
pěstounských 
rodin na 
přechodnou dobu

5

Z toho pěstounů 
na přechodnou 
dobu

7

Z toho dětí v PP 
na přechodnou 
dobu

10

59

Počet osob – pěstounů  
(popř. osob v evidenci)

60

Počet osob - dětí v NRP

Podpora  
pěstounských  
rodin



21

Centrum Alma. z.ú.

20

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Pracovní tým

Bc. Radka Plačková, DiS.
vedoucí, klíčová pracovnice
plackova@centrum-alma.cz

Bc. Hana Koťátková, DiS.
klíčová pracovnice
kotatkova@cetrum-alma.cz

Michaela Rejšková, DiS.
klíčová pracovnice
rejskova@centrum-alma.cz

Mgr. Petra Dundrová, DiS.
klíčová pracovnice
dundrova@centrum-alma.cz

Náklady na službu Podpora pěstounských rodin

Výnosy

2 077 710 2 077 710

Náklady služby

697 488

Z toho nákup  
zboží a služeb

1 380 222

Z toho osobní  
náklady

-

Výsledek  
hospodaření

Kontakty

Supervize

PaeDr. Michael Chytrý

Telefon:  
+420 733 100 859

E-mail:  
pestouni@centrum-alma.cz

Adresa: 
Podpora pěstounských rodin,  
Centrum ALMA, z.ú.,  
Jankovcova 864/45, 170 00 Praha 7

Pobočka Neratovice:  
Centrum ALMA, z.ú.,  
nám. Republiky 400, 277 11 Neratovice
www.centrum-alma.cz



23

Centrum Alma. z.ú.

22

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Položka Aktiva celkem Ke dni 1. 1. 2022 Ke dni 31. 12. 2022

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0

A. IV. Oprávky k dlouhod. majetku celkem 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 821 908

B. II. Pohledávky celkem 131 47

B.II Krátkodobý finanční majetek celkem 642 859

B.III Jiná aktiva 48 2

 AKTIVA Celkem 821 908

Položka Pasiva celkem Ke dni 1. 1. 2022 Ke dni 31. 12. 2022

A.  Vlastní zdroje celkem 300 304

A. I.  Jmění celkem 88 88

A. II.  Výsledek hospodaření celkem 212 216

B.  Cizí zdroje celkem 521 604

B. III.  Krátkodobé závazky celkem 478 604

B. IV.  Jiná pasiva celkem 43 0

 PASIVA Celkem 821 908

Zveřejňování údajů z Účetní Závěrky za rok 2022

Uzavřené smlouvy na dotace a ostatní výnosy v roce 2022
Rozvaha (v tisících Kč)

Kraj Hlavní město Praha - dotace MPSV 1 721 000

Magistrát Hl.m.Prahy - sociální oblast 770 000

Magistrát Hl.m.Prahy - oblast adiktologických služeb 381 000

Magistrát Hl.m.Prahy-  grant rodina 96 000

RVKPP - Úřad Vlády ČR 523 000

KÚ Středočeského kraje 119 600

Úřad práce ČR 2 052 110

MPSV ČR (Program RODINA) 53 100

Město Neratovice 400 000

Městská část Praha 3 13 300

Městská část Praha 5 10 000

Městská část Praha 7 25 000

Městská část Praha 8 30 000

Městská část Praha 9 30 000

Městská část Praha 10 50 000

Městská část Praha 11 15 000

Městská část Praha 12 20 000

Městská část Praha 13 27 000

Nadace Terezy Maxové 15 000

Ostatní příjmy 67 671

Celkem 6 418 781

Ekonomické údaje



25

Centrum Alma. z.ú.

24

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Poděkování
Srdečně děkujeme všem za podporu naší činnosti a našich služeb v roce 2022.

Magistrát hlavního města Praha, Úřad vlády ČR, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Středočeský kraj, Město Nerato-
vice, MČ Praha 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, Nadace Terezy Maxové

Centrum ALMA, z.ú. je členem ČAP (České asociace pro psychoterapii), APSS (asociace poskytovatelů sociálních služeb), 
APAS (asociace poskytovatelů adiktologických služeb), Asociace Dítě a Rodina.

Položka Výnosy celkem Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. I.  Tržby za vlastní výkony celkem 48 0

B. IV.  Ostatní výnosy celkem 15 0

B. VI.  Přijaté příspěvky celkem 5 0

B. VII.  Provozní dotace celkem 6 351 0

 VÝNOSY Celkem 6 419 0

D.  Výsledek hospodaření celkem 3 0

Položka Náklady celkem Za činnost celkem

A. I. Spotřebované nákupy a služby celkem 1 312

A. II. Změna stavu zásob 0

A. III. Osobní náklady celkem 5 071

A. IV. Daně a poplatky celkem 7

A. V. Ostatní náklady celkem 25

A. VI. Odpisy, prodaný majetek celkem 0

A.VIII. Daň z přímu 1

 NÁKLADY Celkem 6 416

Výkaz zisku a ztráty (v tisících Kč)

Jednotlivé části účetní závěrky (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce) za rok 2022 jsou uloženy v sídle Centra ALMA, z.ú.



26

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Sídlo organizace:  
Centrum ALMA, z.ú., Jankovcova 864/45, 170 00 Praha 7 – Holešovice
IČ: 226 650 05
E -mail: info@centrum-alma.cz
Tel: +420 724 719 533
Datová schránka: v9SS7yv
Číslo účtu: 217 302 480 / 0300
centrum-alma.cz

Statutární orgán – ředitelka Správní rada:
Bc. Radka Plačková, DiS. Msc. Kateřina Vickers – předsedkyně
plackova@centrum-alma.cz   PhDr. Magdalena Frouzová – člen 
tel.+420 724 719 533 MUDr. Miroslav Sekot – člen

Revizor: Ing. Radek Pavelka

Registrace v rejstříku ústavů, vedeného městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 518.
Registrovaná sociální služba: služby následné péče, identifikátor: 4851969
Registrovaná sociální služba: odborné sociální poradenství, identifikátor: 6711298
Zařízení je oprávněno k poskytování zdravotních služeb pod sp.zn.: S-MHMP 506469/2017 ZDR.
Pověřená osoba k výkonu sociálně-právní ochrany na základě Rozhodnutí MHMP Sp.zn.: S-MHMP 923714/2021 ze dne 
4.10.2021 (první Rozhodnutí Sp.zn.: 993136/2017). Rozsah činností: 
    • uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče podle § 47b ZSPOD
    •  poskytování osobě pečující, s níž uzavřel dohodu o výkonu pěstounské péče, výchovné a poradenské péče při výko-

nu pěstounské péče a sledování výkonu pěstounské péče; pokud osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená 
osoba povinna výchovnou a poradenskou péči poskytnout

    • pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě
    • zřizování a provozování výchovně rekreačních táborů pro děti

Kontakty  
a důležité informace



centrum
-alm

a.cz


